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DEMANDA



DEMANDA DIARIA POR LEITOS DE INTERNACAO - HOSPITAIS GO

Més:
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DEMANDA DIARIA POR PONTO DE CUIDADO/HIDRATACAO - UNID. BASICA GO

Més:

@—@ DEMANDA DENGUE

@—@® DEMANDA GERAL

UNID. BASICA

D

1

2

3

4q

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

30

25

20

15

10

5

30

25

20

15

10

5

30

25

20

15

10

5

30

25

20

15

10

5

30

25

20

15

10

5

30

25

20

15

10

5




DEMANDA DIARIA POR LEITOS DE UTI - HOSPITAIS GO

@—@ DEMANDA DENGUE
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EQUIPE



GESTAO EQUIPES - AFASTAMENTOS

100% QUADRO ATIVO

>90% QUADRO ATIVO

<90% QUADRO ATIVO
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ESPACO



TAXA DE OCUPAGAO DIA - LEITOS DE INTERNACAO HOSPITAIS GO Meés:

> 85% LEITOS OCUPADOS > 80% LEITOS OCUPADQOS < 80% LEITOS OCUPADOS

HOSPITAIS qmowemosf 1 2 3 4 5 67 8 9 /10 11 /12 13 14|15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26




TAXA DE OCUPACAO DIA - LEITOS DE UTI HOSPITAIS GO

Més
> 85% LEITOS OCUPADOS > 80% LEITOS OCUPADQOS < 80% LEITOS OCUPADOS
HOSPITAIS QTD LEITOS 2 3 4 5 6 7 9 110 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31




MATERIAIS E
MEDICAMENTOS



GESTAO EPI's E INSUMOS

M@és:
_ <=50% DO ESTOQUE CO_NSUMIDO > 50% ATE 70% DO ESTOQUE > 70% DO ESTOQUE CONSUMIDO
EPI HOSPITAIS/UNID. BASICA 1 23 4/ 5/ 6/7/ 8191011121314/ 15/16/17 18 19/20/21/22 2324 2526 27 28 29 30 31
SORO
FISIOLOGICO

CATETER
INTRAVENOSO




GESTAO EPI's E INSUMOS

M@és:
<=50% DO ESTOQUE CONSUMIDO >50% ATE 70% DO ESTOQUE > 70% DO ESTOQUE CONSUMIDO
2 HOSPITAIS/UNID BASICA 1 2 3 4 5 o 7 8 9707177137415 J6 17 18 7920 21 22 23 24 25 26 27 28 20 30 31|
EQUIPO

DIPIRONA
INJETAVEL




GESTAO EPI's E INSUMOS Més:

<= 50% DO ESTOQUE CONSUMIDO >50% ATE 70% DO ESTOQUE > 70% DO ESTOQUE CONSUMIDO

EPI HOSPITAIS/UNID. BASICA 1.2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

SRO

DIPIRONA

COMPRIMIDO




GESTAO EPI's E INSUMOS Més:

<= 50% DO ESTOQUE CONSUMIDO >50% ATE 70% DO ESTOQUE > 70% DO ESTOQUE CONSUMIDO

EPI HOSPITAIS/UNID. BASICA 1.2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

CAIXA

DE
LUVA




SAIDAS



SAIDA DIARIA LEITOS DE INTERNACAO - HOSPITAIS GO
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SAIDA DIARIA LEITOS DE UTI - HOSPITAIS GO
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